
www.csbeton.cz

Výrobek BEZPEČNOSTNÍ 
PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRA 
je určen výhradně pro použití v 
tunelech s montáží do nezámrzné 
hloubky a vyžaduje díky svému 
specifickému tvaru dodržení 
zvláštních podmínek skladování. 
Výrobek je před expedicí zabalen 
folií, která jej chrání před 
působením povětrnostních vlivů – 
nežádoucí kumulaci dešťové vody 
v sifonu. Tento obal prosím do 
doby montáže neporušujte. 

V ideálním případě organizujte závoz na staveniště bezprostředně 
před montáží nebo skladujte výrobek přes zimu na krytém meziskladu. 
Dojde-li před montáží k naplnění prostoru sifonu vodou a následně 
je výrobek vystaven opakovaným cyklům mrazu a tání, může dojít k 
jeho popraskání. Výrobek je sám o sobě mrazuvzdorný, vodotěsný 
i odolný proti chemickým rozmrazovacím látkám, nicméně silnému 
tlaku zmrzlé vody v prostoru sifonu sám o sobě neodolá (efekt sudu 
se zmrzlou vodou). 

Pokud tyto instrukce nebudou dodrženy a výrobky popraskají, nejedná 
se o záruční vadu, kterou by bylo možno reklamovat. Můžeme Vám 
poskytnout technologický předpis opravy, avšak nezaručujeme, že 
bude investorem odsouhlasen právě pro Vaši stavbu.

Děkujeme za spolupráci

CS-BETON tým

BEZPEČNOSTNÍ 
PROTIPOŽÁRNÍ 
UZÁVĚRA 

UPOZORNĚNÍ K BALENÍ VÝROBKU


